2
2
14

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР МУНИЦИПАЛЬНОГО района КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» ноября  2019 года № 273
О работах по монтажу уличного освещения сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области
В соответствии с соглашением  Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства № 202 от 28.10.2019 года о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения в сфере благоустройства территорий, руководствуясь Уставом сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области Администрация сельского поселения Красный Яр  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному казенному учреждению сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области «Благоустройство» провести работы по монтажу уличного освещения в рамках соглашения между  Администрацией сельского поселения Красный Яр и Министерством энергетики и жилищно-коммунального хозяйства № 202 от 28.10.2019 года о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения в сфере благоустройства территорий:
д. Трухмянка, ул. Луговая

п. Кириллинский, ул. Ивовая

с. Красный Яр, ул. Крестьянская

с. Нижняя Солонцовка, ул. Степная
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный Яр» и на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области http://kryarposelenie.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красный Яр

Муниципального района Красноярский

Самарской области

А.Г. Бушов